PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2016 г. № 72

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 25 ноября 2015 года № 1250
«Об утверждении требований к порядку разработки
и принятию правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Кропоткинского городского поселения
Кавказского района, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения»
Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 года            № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,            п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 25 ноября 2015 года № 1250                      «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кропоткинского городского поселения Кавказского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменения, изложив пункт 10 приложения к постановлению в новой редакции:
«10. В состав общественного совета входят граждане Российской Федерации, общественные объединения и иные негосударственные некоммерческие организации.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

     В.А.Елисеев